
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1150/

Código da publicação: 1150

Data da emissão do comprovante: 21/07/2025 03:15:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2023

N° do Processo/Ano: 62/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2023 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2023 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2023 12:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte e destinação final adequada de
resíduos sólidos domiciliares (classe II-A) do município de Flora Rica para aterro sanitário
devidamente licenciado.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte e destinação final adequada de
resíduos sólidos domiciliares (classe II-A) do município de Flora Rica para aterro sanitário
devidamente licenciado.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2025 00:00:003º Termo de Aditamento Contratual - 2º prazo Baixar

25/06/2024 00:00:002º Termo de Aditamento - 1º Prorrogação Contrat... Baixar

28/05/2024 00:00:001º Termo de Aditamento Quantitativo Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1150/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-e-destinacao-final-adequada-de-residuos-solidos-domiciliares-classe-ii-a-do-municipio-de-flora-rica-para-aterro-sanitario-devidamente-licenciadop/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5161b6767acb6af11ac6122251f68f6.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28cefd059a16b4ef91a521ea34f49ea1.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/730349ccb569ac80264f32ffae5f16f5.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/06/2023 00:00:00CONTRATO Baixar

22/06/2023 00:00:00Termo de Homologação Baixar

22/06/2023 00:00:00Ata Baixar

06/06/2023 00:00:00Edital Baixar

06/06/2023 00:00:00Resumo Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f81e075ee7c9165d356d7f66905d528.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ab43b82f28962406d1b7930c303d0b3.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80d314817d39662c76632b554a80c9ad.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed5d192b954823c2d225524295f22a01.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee85dd8c443cf5ff1cd85d3a02260a64.pdf

